della riattazione a passaggio, perché la d.a porzione anche fa parte della strada per la 
nominata Real Caccia, ed oltre a ciò sarebbe un gran comodo a quelli, che debbono 
andare al molino di Acerra, ed indi a Maddaloni. 
Lʼaumento di spesa sarebbe di circa altri doc. 593-95, in conseguenza invece di doc. 
13041-65 sarebbe di doc. tredicimilaseicentotrentacinque, e g.na 60: dico dc. 13635-60. 
LʼIng.re Prov.le di 2.da Classe 
Franc.o Ant.o Parascandolo 

[Progetto allegato] 
[Intestazione:] 
Ponti e Strade 
Progetto per la riattazione della Strada da Caivano pel Ponte di Casolla alla Taverna del 
Gaudiello 
1710 
Provincia di Napoli e di Terra di Lavoro

[...]

riempimenti: per la costruzione ancora di qualche muretto per lo stessʼoggetto, e per 
spese imprevedute colla formazione delle colonne milliarie, e per altro 
approssimativamente circa . . . 1200. 
Unite le sopradescritte sette partite fanno la summa di docati tredicimila quarantuno, e 
g.na 65. dico 13041.65. 
Vedendosi poi abbandonare il tratto EF., ed invece portare la strada pel tratto E.G.H.I., 
allora si dovrebbe aggiungere lʼimporto di palmi mille seicento novantasette di 
differenza, e che proporzionatamente ascenderebbe ad 593.95, ed allora la spesa sarebbe